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Tomas Blazek Boilie Balanced +
Atraktor Red Crab 100gr 16mm -
kulki zbalansowane

Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy TB00657

Kod producenta TB00657

Kod EAN 8596601006579

Producent Tomas Blazek

Opis produktu
Tomas Blazek Boilie Balanced + Atraktor Red Crab 100gr 16mm - kulki zbalansowane

Zrównoważona kulka proteinowa wykonana jest z oryginalnej mieszanki do tonących i pływających kulek proteinowych.
Podczas produkcji zadbaliśmy o to, aby lekka przynęta wyróżniała się naturalnym smakiem i aromatem, co jest zasługą dużej
zawartości naturalnych atraktorów i ekstraktów nadanych przez smak kulek. Po wrzuceniu do wody zaczynają wypuszczać do
otoczenia przynęty równoważące. Przynęta jest lekka na pograniczu tonącej i pływającej kulki proteinowej. Bardziej naturalnie
zachowuje się na dnie i najbardziej ostrożne karpie często mu ulegają. Zrównoważone kulki proteinowe nigdy nie przestaną
nas zaskakiwać swoją skutecznością. Jest to świetna przynęta nawet na krótkotrwałe polowania, dzięki wyważonej przynęcie
można szybko zorientować się czy karpie przebywają na łowisku.

Smak czerwonego kraba

Kulki proteinowe Red Crab zawierają szerokie spektrum aminokwasów, NHDC, ekstrakt GLM, ekstrakt z kryla, ekstrakt Activ
Liver, ekstrakt chili, ekstrakt z czarnego pieprzu i wiele innych wspaniałych składników. Całość dopełnia niezwykle mocna
esencja Kraba i olejek eteryczny z Czarnego Pieprzu.

Skład kulek proteinowych TB

Wszystkie odmiany naszych kulek proteinowych zawierają pewną ilość soli i słodzika NHDC. Sól bardzo dobrze reaguje z wodą
i zmienia PH wokół przynęty i przynęty. Kiedy piłka uderza w dno, natychmiast zaczyna reagować i zmieniać otaczające PH. To
nieco rozbija strukturę bolii, a sól służy również jako nośnik atraktorów. Powoduje to nagły efekt i przyciąganie karpia. A
dlaczego NHDC? Używamy tego słodzika od początku naszej działalności, zarówno w postaci proszku, jak i płynu. Podczas
testowania przynęt i przynęt istniała ogromna różnica w skuteczności produktów z zawartością NHDC i bez niej. Karpie
uwielbiają słodki i słony smak.

Nasze kulki proteinowe są zbudowane tak, aby były jak najbardziej atrakcyjne po wrzuceniu do wody. Po uderzeniu w dno
struktura kulki natychmiast zaczyna się rozpadać i wydzielać sygnał pokarmowy. To przyciąga przechodzące ryby i sprawia, że
zaczynają żerować. Na czas rozkładu ma wpływ temperatura wody i aktywność siei. Podczas produkcji do tej kulki dodaje się
aktywowane białko (enzymatycznie modyfikowaną mąkę), które rozkłada strukturę przynęty i przynęty oraz jest jednym z
najlepszych atraktorów karpi.

W przypadku selekcji ryb i dłuższych wypraw zalecamy stosowanie naszych kulek proteinowych „Hard”, które są znacznie
mocniejsze niż nasze klasyczne kulki proteinowe i mają znacznie dłuższy czas rozpadu.
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